

اعلامیه مطبوعاتی

تظاهرات گسترده "حزب التحریر-ولایه بنگله دیش" بنابر رسمی سازی "بیت المقدس" به حیث پایتخت دولت نامشروع صهیونیستی

یهود



(ترجمه)

به تاریخ ۸ دسمبر ۲۰۱۷م حزب التحریر-ولایه بنگله دیش تظاهرات وسیعی را در تمام مساجد شهرهای ذکا و چیتاگان، بعد از ادای نماز جمعه بنابر رسمی سازی "بیت المقدس" به حیث پایتخت دولت نامشروع صهیونیستی یهود-ساخته شده توسط امریکا- براه انداخت. در جریان سخنرانی، گفته‌های دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا شدیداً محکوم و حاکمان خاین عرب و جهان اسلام، که همواره با آغوش باز، خواسته‌های ترامپ را می‌پذیرند؛ مقصر اصلی این کار دانسته شدند. یقیناً که این کار حاکمان مسلمان دشمنان اسلام را جرئت بخشید تا با احساسات مسلمانان بازی و تصمیم علنی سازی شهر مقدس قدس را به حیث مرکز دولت نامشروع یهود اعلام نمایند.

سخنوران هم‌چنان گفتند، که اشک تمساح و تظاهرات نمایشی حاکمان مسلمان و عرب، نمی‌توانند از نیم‌قرن خیانت آن‌ها پرده پوشی کنند. از زمان اشغال قدس در سال ۱۹۴۸م، همه این حاکمان فروخته شده، با سخن‌های احساساتی و پوچ و محکوم نمودن قضایاء، در صدد فریب مسلمانان بوده و هیچ تأثیری را درین راستا نداشته‌اند. در حقیقت، حکام خاین مسلمان در فکر آزادی بیت المقدس نبوده؛ بلکه بیشتر من حیث "قوای دفاعی دولت یهود" مانع اقدام مسلمانان علیه این دولت گردیده‌اند. لهذا متحیر نمی‌شویم،

وقتی که ترامپ، رهبر کفار نوکرانش را؛ مانند: عبدالله پادشاه اردن، عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر، ملک سلمان پادشاه عربستان سعودی و محمود عباس رئیس جمهور فلسطین را در منطقه مورد خطاب قرار داده، تا با وی یاری کنند. (منبع: مجله گاردین، ۶ دسامبر ۲۰۱۷م)

ترامپ با سخنان مغرورانه اش یادآوری نمود، که چگونه با بهترین اسلوب امت اسلامی را در مشت خود گرفته است. هم چنان تعجب نمی کنیم، ازین که اردوغان قدس را "خط قرمز" برای مسلمانان می داند. سؤال ما ازین ریاکار ماهر، که خیانت هایش را با گفته های پوچ و بی معنی می پوشاند اینست: آیا انجام معامله چندین بلیون دلاری گاز و وسایل نظامی وی با قاتلین مسلمانان (اشغالگران صهیونیست) عبور از خط قرمز نیست؟ پس چی سبب شده است، حالا می گوید که قدس برای مسلمانان خط قرمز است؟ آیا نگران قطع روابط دیپلماتیک اش است؟ آیا نگهداشتن روابط مستحکم دیپلماتیک با صهیونیست ها، خیانت علیه مسلمانان نیست؟ الله سبحانه و تعالی خواهد گفت:

ای مسلمانان! سرزمین قدس توسط حضرت عمر و سپس با رهبری صلاح الدین ایوبی از دست دشمنان اسلام آزاد گردید و این سرزمین میان همه مسلمانان جهان امانت است. حفاظت این امانت و محبت واقعی برای حرمت قدس، بدین معنی است که همه مناطق فلسطین به شمول قدس شریف، از اشغال صهیونیست ها آزاد گردد. بناً تحمل نداریم تا مبعده فریب سخنان فصیح و بلیغ حاکمان خاینی را که هیچ اقدام برای دوباره گرفتن این سرزمین مقدس از دست کافران نمی کنند، بخوریم. درست نیست که خود را در مباحثات برای رسمی ساختن بیت المقدس منحیث پایتخت دولت یهود مصروف سازیم؛ بلکه باید فعالیت های سیاسی خویش را تسریع ساخته و خلافت را شده را تأسیس نماییم، تا با حاکمیتش دولت نامشروع صهیونیستی ساخته شده غرب را از میان بردارد.

ای مسلمانان! ندای ما را لبیک گوید؛ طبق وعده پیامبر صلی الله علیه و سلم، "بیت المقدس" مرکز خلافت خواهد بود. بیاید با حزب التحریر یک جا برای احیای دوباره خلافت بر منهج نبوت پیکار نمایید و این را بدانید که تنها دولت خلافت می تواند زهری را که غرب در قلوب مسلمانان پاشیده است، ختنی کند. پیامبر صلی الله علیه و سلم می فرماید:

«هَذَا الْأَمْرُ كَائِنٌ بَعْدِي بِالْمَدِينَةِ، ثُمَّ بِالشَّامِ، ثُمَّ بِالجزيرةِ، ثُمَّ بِالْعِرَاقِ، ثُمَّ بِالْمَدِينَةِ، ثُمَّ بِبَيْتِ الْمُقَدَّسِ، فَإِذَا كَانَ بَيْتِ الْمُقَدَّسِ فَتَمَّ عَقْرُ دَارِهَا، وَلَنْ يُخْرِجَهَا قَوْمٌ فَتَعُودَ إِلَيْهِمْ أَبَدًا»

ترجمه: پس از من، خلافت در مدینه می باشد و سپس در شام و سپس در شبه جزیره عرب و پس از آن در عراق و سپس در مدینه و سپس در بیت المقدس (قدس) و پس از آن که دولت اسلامی در بیت المقدس حاکم شد، هیچ کسی نمی تواند آن را منهدم سازد و در همان جا استقرار می یابد.

شماره صدور: ۱۴۳۹/۰۳/۰۳

۲۰ ربيع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۸ دسمبر ۲۰۱۷ م